
Kupní smlouva s dodavatelem 

I. 

Smluvní strany 

objednatel:  Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace 

zastoupená:  ředitelem školy Mgr. Liborem Hejdou 

se sídlem:  U Školy 39, 664 84 Zastávka 

IČO:   494 59 899  

 

bankovní spojení:  

(dále jen „kupující“) 

a 

dodavatel:  Petr Zářecký 

se sídlem: U Váhy 1190, 51741 Kostelec nad Orlicí 

IČO: 02273756 

DIČ: CZ7401303393 

bankovní spojení:  

(dále jen „prodávající“) 

 

Shora uvedení účastníci, dále jednotlivě označováni jako „prodávající“ a „kupující“, společně pak 
„smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne : 

Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou dodávky zboží – učební pomůcky, které se prodávající zavazuje dodávat 
kupujícímu v dohodnutém množství, jakosti a lhůtách podle konkrétní objednávky. Objednávku zboží 
uskutečňuje kupující písemně, e-mailem,… 

 

II. Povinnosti prodávajícího 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy a písemné objednávky (číslo 
objednávky 202202405 ). 

Stavebnice Lego LEGO Education 45678         9 ks  

 

 



III. Povinnosti kupujícího 

Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží v hodnotě 88 191,00 Kč. 

 

IV. Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: splatnost faktur 14 dní od data jejich 
vystavení. Kupující souhlasí se zasíláním faktur elektronickou poštou na adresu: email@gzastavka.cz. 

Prodávající potvrzuje, že faktury doručené elektronickou poštou splňují všechny náležitosti daňových 
dokladů a kupující tuto formu doručení akceptuje. 

 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží  

Prodávajícího odpovědnost kupujícímu za vady se řídí výhradně platnými právními předpisy, které 
jsou součástí právního řádu České republiky.    

Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout s náležitou péčí a pokud zboží má zjevné vady, 
které jsou zjistitelné již při tomto převzetí,  je jeho povinností je okamžitě oznámit prodávajícímu.   

Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím, vyšší mocí nebo 
vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.  

 

VI. Závěrečné ujednání 

Smluvní strany, prohlašují, že smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Smlouva nabývá účinnosti podpisu obou smluvních 
stran. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

 

 

 

V     

   


